PORTARIA Nº7.656, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024.

Nomeia o Secretário Municipal da Educação, Desporto

e Cultura para exercer acumulativamente o cargo de

Secretário Municipal da Administração e Recursos

Humanos.

                             O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade como artigo 19 da Lei Nº 943, de 01 de dezembro de 2006,

resolve nomear para exercer acumulativamente os cargos de Secretário Municipal da

Educação, Desporto e Cultura e da Administração e Recursos Humanos, Sr. EDUARDO

HENRIQUE BIELASVKI, percebendo subsidio como Secretário da Educação,

Desporto e Cultura, a partir de 24 de outubro de 2024.

                      SERTÃO SANTANA, em 24 de outubro de 2024.

                                                                                            IRIO MIGUEL STEIN

                                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra